Уведомление о результатах ОТКРЫТОГО ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ С ПРЕВЫШЕНИЕМ ПОРОГОВОГО ЗНАЧЕНИЯ ОДНОЭТАПНЫЙ СПОСОБ ЗАКУПКИ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО «Реконструкции ВЛ-0,4кВ  с заменой голого провода на СИП,  г. Кызыл, район «Кожзавод», ДЛЯ НУЖД ОАО «ТЫВАЭНЕРГО»
Организатор процедуры, ОАО «Тываэнерго», расположенное по адресу: 667004, Республика Тыва, г. Кызыл, ул. Рабочая, 4, настоящим уведомляет участников о результатах открытого запроса предложений с превышением порогового значения № 150997 на право заключения договора выполнения работ по «Реконструкции ВЛ-0,4 кВ с заменой голого провода на СИП, г. Кызыл, район «Кожзавод», для нужд  ОАО «Тываэнерго»
По результатам заседания конкурсной комиссии от 09.06.2012 года, протокол № 30/2 открытого запроса предложений с превышением порогового значения на право заключения договора оказания услуг, для нужд  ОАО «Тываэнерго», поступило 2 предложения:
1. ООО «ЭнергоСтройСервис». 660068, г. Красмноярск, ул. Мичурина 3В. Стоимость предложения – 21 258 389,00 без учета НДС 18%

2. ООО «СибЭлектроМонтаж». 660075, г. Красноярск, ул. Маерчака ,38, оф. 3-05. Стоимость предложения – 23 040 338,00 без учета НДС 18%
По результатам заседания конкурсной комиссии от 09.06.2012 года, протокол № 30/2, открытый запрос предложений с превышением порогового значения на право заключения договора выполнения работ по «Реконструкции ВЛ-0,4 кВ с заменой голого провода на СИП, г. Кызыл, район «Кожзавод», для нужд  ОАО «Тываэнерго» признан несостоявшимся., т.к. стоимость предложений превышает стоимость закупки.
Официальное уведомление о проведении вышеуказанной процедуры было размещено на сайте ОАО «Тываэнерго» от 29.05.2012г.

Контактное лицо:

Некрасова Татьяна Юрьевна – ведущий инженер отдела закупок управления логистики и МТО ОАО «Тываэнерго»
тел. (39422) 9-85-44, e-mail: Nekrasovatv@tuva.mrsk-sib.ru.
Приложение № 6 к Положению о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг стр.2 из 1